
ZARZĄDZENIE nr 51/2015  
Wójta Gminy So ńsk  

z dnia 10 lipca 2015 r. 
 
 
w sprawie : upowa żnienia pracownika O środka Pomocy Społecznej  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. , art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 ze 
zm.) , art. 10 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów ( Dz. U. z 2014 r., poz.567.) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 1456 ze zm.) 
na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sońsku 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważniam   Panią   Agnieszk ę Sobotka  – Pracownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sońsku do: 
 
-  prowadzenia postępowania w sprawie ustalenia prawa do zasiłku dla opiekuna. 
 
 

§ 2 
 

Traci moc zarządzenie Nr 85/2014 Wójta Gminy Sońsk z dnia 31 grudnia 2014 r. w 

sprawie : upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Sońsk 
Marzena Ślubowska 


